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Tieteiden opiskeleminen Suomessa

Suomi on koulutuksen mallimaa. Koulutuksen tasoa pidetään kansainvälisesti todella korkeana aina alakoulusta korkeakouluun saakka. Mikäli pohtii jatko-opiskelukuvioitaan esimerkiksi lukion jälkeen, on Suomessa tieteiden opiskelemiselle erinomaiset edellytykset.



Missä tiedettä voi Suomessa opiskella?

Eri puolilta Suomea löytyy yli kaksisataa eri tiedealan tutkintoa, joita on mahdollista opiskella. Mikäli haluaa opiskella maisteriksi, onnistuu se useimmissa suurissa kaupungeissa kuten Helsingissä, Turussa, Jyväskylässä, Tampereella ja Oulussa. Kanditutkinto kestää kolmesta neljään vuotta, jonka päälle maisteriopinnot vievät noin pari vuotta. Tällöin on mahdollista valmistua tieteen maisteriksi haluamallaan alalla. Useimmiten työllistymismahdollisuudet ovat hyvät tai erinomaiset valmistumisen jälkeen, joskin alakohtaisia eroja on olemassa jonkin verran.

Eri tieteenaloja on mahdollista opiskella joko yliopistossa tai ammattikorkeakoulussa, jotka eroavat toisistaan lähinnä käytännön harjoittelun tasolla. Yliopistossa tieteiden opiskelemisessa keskitytään useimmiten enemmän teoreettiseen puoleen, kun taas ammattikorkeakoulut tunnetaan käytännnönläheisestä lähestymistavastaan. Esimerkkejä tunnetuimmista ammattikorkeakouluista Suomessa ovat muun muassa Metropolia, Laurea ja Haaga-Helia, jotka tarjoavat todella monipuolisesti eri opintokokonaisuuksia.

Mitä tieteenaloja voi Suomessa opiskella?



On olemassa monia eri tieteenaloja, joita Suomessa voi opiskella. Kauppatieteet ovat yksi suosituimmista valinnoista ja maamme tunnetuimmat opinahjot lienevät Aalto-yliopisto, Turun kauppakorkeakoulu sekä Hanken. Toki monia muitakin tieteenaloja on vaikka muille jakaa, joten kiinnostuksenkohteistaan riippuen esimerkiksi lääketiede, biologia, kemia, kasvatustiede, psykologia, filosofia, ravitsemustiede, matematiikka tai fysiikka tarjoavat runsaasti mielenkiintoisia opintopolkuja ja vain taivas on rajana sille, mitä kaikkea Suomessa voikaan opiskella. Monia kiinnostaa tekninen osaaminen, ja esimerkiksi insinööriksi itsensä voi lukea opiskelemalla muun muassa Aalto-yliopiston Otaniemen kampuksella, joka tunnetaan valtakunnallisesti kenties parhaiten. Myös tietojenkäsittely on kasvattanut suosiotaan opiskelijoiden keskuudessa huimasti viime vuosina, eikä ihme, sillä esimerkiksi pelialan osaajien kysyntä on suorastaan räjähtänyt käsiin.



 

Tuntuuko opiskelu rankalle? Vapauta ajatuksesi hetkeksi ja kurkista parhaimmat casinopelit täältä!
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